第１号様式（第６条関係）

大和市コロナに負けない

新規出店応援事業者認定申請書

産業活性課

担当 係長 課長

      年    月    日
 大 和 市 長 あて

 申請者住所・電話番号（法人の場合は、登記上の本店所在地）

 〒     －

電話番号：      －      －

 申請者氏名（法人の場合は、法人名及び代表者の役職・氏名）

大和市コロナに負けない新規出店応援事業を次のとおり認定申請します。

申請物件

① 所在地

〒 ２４２－

大和市

② 店舗名（事業所名）

③ 業種

④ 事業開始日（予定日） 令和４年       月       日

認定申請必要書類

①令和４年１２月３１日までに

開業する人
②個人事業主 ③法人

□ 認定申請書 □ 認定申請書 □ 認定申請書

□ 事業計画書 □ 事業計画書 □ 事業計画書

□ 誓約書 □ 誓約書 □ 誓約書

□ 大和商工会議所支援終了証明

書
□ 大和商工会議所入会証明書 □ 大和商工会議所入会証明書

□ 対象物件の入居が確認できる

書類（賃貸借契約書等）

□ 大和商工会議所支援終了証明

書

□ 大和商工会議所支援終了証明

書

□ 空き店舗であることの証明書
□ 対象物件の入居が確認できる

書類（賃貸借契約書等）

□ 対象物件の入居が確認できる

書類（賃貸借契約書等）

□ 事業概要がわかる資料（パンフ

レット等）※ある場合のみ
□ 空き店舗であることの証明書 □ 空き店舗であることの証明書

□ 許認可等を取得していることが

わかる資料（写し）
※許認可等が必要な事業を行う場合のみ

□ 事業概要がわかる資料（パンフ

レット等）※ある場合のみ

□ 法人概要がわかる資料（パンフ

レット等）※ある場合のみ

□ 直近の市民税の納税証明書（写

し可）
□ 開業届出書写し

□ 履歴事項全部事項証明書写し

※発行日が申込日から３カ月以内のもの

※大和商工会議所入会証明書、開業

届出書又は履歴事項全部事項証

明書写しは令和５年１月３１日まで

に提出。認定事業者に決定した場

合でも期限までの提出がなけれ

ば決定は取消しになります（助成

対象となりません）。

□ 許認可等を取得していることが

わかる資料（写し）※必要な場合のみ

※許認可等が必要な事業を行う場合のみ

□ 許認可等を取得していることが

わかる資料（写し）※必要な場合のみ

※許認可等が必要な事業を行う場合のみ □ 直近の所得税青色申告決算書

写し

※令和４年開業の場合はなしで申込可

□ 直近の決算書の写し

   ※法人登記後、最初の決算を迎えてい

ない場合はなしで申込可

□ 直近の市民税の納税証明書（写

し可）

□ 直近の法人市民税の納税証明

書（写し可）

申請要領の記載内容をよく読んだのうえ、下記に☑チェックしてください。

□ 申請要領に記載されている内容について、理解した上で申込みます。